
表1

2023年度临夏州地方政府债券举借及还本付息执行数

单位：亿元

指标编码 指标名称 金额

03  债券举借额 89.82

0301   债券总举借额 89.82

030101    一般债券举借额 21.52

030102    专项债券举借额 68.30

0302   新增债券举借额 67.70

030201    新增一般债券举借额 6.48

030202    新增专项债券举借额 61.22

0303   置换债券举借额 0.00

030301    置换一般债券举借额 0.00

030302    置换专项债券举借额 0.00

0304   再融资债券举借额 22.12

030401    再融资一般债券举借额 15.03

030402    再融资专项债券举借额 7.09

04  债券还本 9.12

0401   债券还本总额 9.12

040101    一般债券还本额 1.10

040102    专项债券还本额 8.02

0402   新增债券还本额 9.01

040201    新增一般债券还本额 1.10

040202    新增专项债券还本额 7.91

0403   置换债券还本额 0.09

040301    置换一般债券还本额 0.00

040302    置换专项债券还本额 0.09

0404   再融资债券还本额 0.01

040401    再融资一般债券还本额 0.00

040402    再融资专项债券还本额 0.01

05  债券付息 10.56

0501   债券付息总额 10.56

050101    一般债券付息额 4.12

050102    专项债券付息额 6.44

06  债务余额 378.22

0601   债务余额 378.22

060101    一般债务余额 139.24

060102    专项债务余额 238.98



表1

2023年度临夏州地方政府债券举借及还本付息执行数

单位：亿元

指标编码 指标名称 金额

07  债券余额 373.14

0701   债券余额 373.14

070101    一般债券余额 134.16

070102    专项债券余额 238.98

0702   新增债券余额 322.36

070201    新增一般债券余额 94.65

070202    新增专项债券余额 227.72

0703   置换债券余额 10.46

070301    置换一般债券余额 10.02

070302    置换专项债券余额 0.44

0704   再融资债券余额 40.32

070401    再融资一般债券余额 29.49

070402    再融资专项债券余额 10.82



表2

2023年度州本级地方政府债券举借及还本付息执行数

单位：亿元

指标编码 指标名称 金额

03  债券举借额 8.93

0301   债券总举借额 8.93

030101    一般债券举借额 1.93

030102    专项债券举借额 7.00

0302   新增债券举借额 7.91

030201    新增一般债券举借额 0.91

030202    新增专项债券举借额 7.00

0303   置换债券举借额 0.00

030301    置换一般债券举借额 0.00

030302    置换专项债券举借额 0.00

0304   再融资债券举借额 1.02

030401    再融资一般债券举借额 1.02

030402    再融资专项债券举借额 0.00

04  债券还本 1.10

0401   债券还本总额 1.10

040101    一般债券还本额 1.10

040102    专项债券还本额 0.00

0402   新增债券还本额 1.10

040201    新增一般债券还本额 1.10

040202    新增专项债券还本额 0.00

0403   置换债券还本额 0.00

040301    置换一般债券还本额 0.00

040302    置换专项债券还本额 0.00

0404   再融资债券还本额 0.00

040401    再融资一般债券还本额 0.00

040402    再融资专项债券还本额 0.00

05  债券付息 1.01

0501   债券付息总额 1.01

050101    一般债券付息额 0.48

050102    专项债券付息额 0.54

0502   新增债券付息额 0.93

050201    新增一般债券付息额 0.37

050202    新增专项债券付息额 0.54

0503   置换债券付息额 0.01



表2

2023年度州本级地方政府债券举借及还本付息执行数

单位：亿元

指标编码 指标名称 金额

050301    置换一般债券付息额 0.01

050302    置换专项债券付息额 0.00

0504   再融资债券付息额 0.10

050401    再融资一般债券付息额 0.10

050402    再融资专项债券付息额 0.00

06  债务余额 35.57

0601   债务余额 35.57

060101    一般债务余额 15.33

060102    专项债务余额 20.25

07  债券余额 35.57

0701   债券余额 35.57

070101    一般债券余额 15.32

070102    专项债券余额 20.25

0702   新增债券余额 31.23

070201    新增一般债券余额 10.98

070202    新增专项债券余额 20.25

0703   置换债券余额 0.44

070301    置换一般债券余额 0.44

070302    置换专项债券余额 0.00

0704   再融资债券余额 3.90

070401    再融资一般债券余额 3.90

070402    再融资专项债券余额 0.00


